CAMARA MUNICIPAL D
V e~·-

PREFEITURA MUNICIPAL DEVO O Uta)I~
"CAPITAL DO CIMENTO"

ESTADO DE SÃO PAULO

Of. 774/23 - CV

Votorantim, 23 de outubro de 2023

Senhor Presidente,

Em atenção ao Ofício de n? 316/23, datado de 18 de outubro de

2023, através do qual nos encaminha o requerimento de nO 246/23, de autoria do nobre

vereador Alison Andrei Pereira de Camargo, apresentado durante a 36a Sessão Ordinária,

da 3a Sessão Legislativa, da 14a Legislatura, realizada em 18 de outubro de 2023, temos a

informar que encaminhamos à secretaria competente para análise, a solicitação para

construção de duas quadras, sendo uma de areia e outra de grama sintética no Centro

Comunitário "Vital de Oliveira", bairro Jardim Guanabara.

Sendo o que se nos apresenta para o momento,

Atenciosamente.